

ÅRSREDOVISNING

för

Nejati Mark och Entreprenad AB

Org.nr. 559220-6022

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01--2025-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zara Hedjilou, Verkställande direktör

2026-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom bygg- och entreprenadsarbeten.

Bolagets säte är i Gävle

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med drygt 71% på grund av färre kunder och projekt.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 733	12 928	1 929	1 120
Resultat efter finansiella poster	-106	2 242	-1 063	216
Soliditet (%)	42,25	36,82	3,49	62,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	234	1 959 108	2 009 342
Balanseras i ny räkning		1 959 108	-1 959 108	0
Årets resultat			-82 248	-82 248
Belopp vid årets utgång	50 000	1 959 342	-82 248	1 927 094
		2025-07-31		2024-07-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		725 000		725 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 959 342
Årets resultat	-82 248
	<u>1 877 094</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 877 094
	<u>1 877 094</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 733 119	12 927 557
Övriga rörelseintäkter		16 887	307 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 750 006</u>	<u>13 234 789</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 975 881	-7 638 413
Övriga externa kostnader		-1 013 118	-2 170 071
Personalkostnader	2	-743 735	-1 046 414
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 551	-55 775
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-23 173</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 786 285</u>	<u>-10 933 846</u>
Rörelseresultat		-36 279	2 300 943
Finansiella poster			
Ränteintäkter		724	311
Räntekostnader		-70 855	-59 473
Summa finansiella poster		<u>-70 131</u>	<u>-59 162</u>
Resultat efter finansiella poster		-106 410	2 241 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>24 162</u>	<u>-24 162</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>24 162</u>	<u>-24 162</u>
Resultat före skatt		-82 248	2 217 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-258 511
Årets resultat		<u>-82 248</u>	<u>1 959 108</u>

Nejati Mark och Entreprenad AB

Org.nr. 559220-6022

BALANSRÄKNING		2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	330 350	330 350
Inventarier, verktyg och installationer	4	114 386	167 937
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>2 972 659</u>	<u>2 929 359</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 417 395	3 427 646
Summa anläggningstillgångar		3 417 395	3 427 646
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		259 324	1 311 476
Övriga fordringar		102 353	33 392
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		288 540	701 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>493 368</u>	<u>35 496</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 143 585	2 081 554
Summa omsättningstillgångar		1 143 585	2 081 554
SUMMA TILLGÅNGAR		4 560 980	5 509 200

BALANSRÄKNING		2025-07-31	2024-07-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 959 342	234
Årets resultat		-82 248	1 959 108
Summa fritt eget kapital		1 877 094	1 959 342
Summa eget kapital		1 927 094	2 009 342
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	24 162
Summa obeskattade reserver		0	24 162
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		475 781	484 825
Övriga skulder till kreditinstitut		114 281	161 872
Summa långfristiga skulder		590 062	646 697
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 208	47 205
Leverantörsskulder		1 166 123	1 382 566
Skatteskulder		204 198	183 825
Övriga skulder		579 775	901 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 520	313 800
Summa kortfristiga skulder		2 043 824	2 828 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 560 980	5 509 200

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,50	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-07-31	2024-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	330 350	330 350
	Utgående anskaffningsvärden	330 350	330 350
	Redovisat värde	330 350	330 350

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-07-31	2024-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>278 876</u>	<u>278 876</u>
	Utgående anskaffningsvärden	278 876	278 876
	Ingående avskrivningar	-110 939	-55 164
	Årets avskrivningar	<u>-53 551</u>	<u>-55 775</u>
	Utgående avskrivningar	-164 490	-110 939
	Redovisat värde	<u>114 386</u>	<u>167 937</u>
Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-07-31	2024-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 929 359	0
	Inköp	<u>43 300</u>	<u>2 929 359</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 972 659</u>	<u>2 929 359</u>
	Redovisat värde	<u>2 972 659</u>	<u>2 929 359</u>
Not 6	Långfristiga skulder	2025-07-31	2024-07-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	114 281	127 012
	Förfaller senare än 5 år	0	34 860
Not 7	Ställda säkerheter	2025-07-31	2024-07-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-17

Zara Hedjilou
Zara Hedjilou
2026-03-17